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 PL 24686 2 

Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest anemostat przeznaczony do montażu w ścianie lub 

suficie, na zakończeniach kanałów instalacji wentylacyjnej, klimatyzacyjnej i ogrzewania powietrznego. 

Istota wzoru przemysłowego przejawia się w prostokątnym kształcie ramki i przesłony 

anemostatu oraz w przetłoczeniu w środku przesłony. 

Anemostat według wzoru przemysłowego ma ramkę, przesłonę i kasetę montażową. Ramka ma 

prostokątny kształt i ma w środku prostokątny otwór zmniejszający się ku tyłowi, o bokach otworu 

pochylonych podobnie do ścian bocznych ostrosłupa ściętego o podstawie prostokątnej. Przesłona ma 

kształt prostokąta. W środkowej części przesłony jest przetłoczenie w kierunku ramki, o kształcie 

podobnym do ściętego ostrosłupa o podstawie prostokątnej. Przesłona jest w otworze ramki anemostatu 

i prostokątny kształt przesłony jest proporcjonalny do prostokątnego kształtu otworu w ramce 

anemostatu. Przesłona może być usytuowana głębiej, płycej, w środku lub przy krawędzi otworu 

w ramce anemostatu. Kaseta montażowa ma kształt prostopadłościennego pudełka, posiadającego 

ścianę tylną i ściany boczne. Na ścianie tylnej jest króciec w kształcie kawałka rury. W kasecie 

montażowej jest umieszczona tylna część ramki. Ramka i przesłona są pokryte warstwą dekoracyjną 

taką jak farba w dowolnym kolorze, chrom lub inny metal a w wykonaniu z blachy chromoniklowej 

pozostają bez powłoki dekoracyjnej. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest przedstawiony na rysunkach: 

Fig. 1 – rysunek w widoku z przodu, na ramkę i przesłonę, 

Fig. 2 – rysunek w widoku z boku, na kasetę montażową i ramkę, 

Fig. 3 –  rysunek w widoku z tyłu, na kasetę montażową, 

Fig. 4 –  rysunek w widoku izometrycznym z tyłu, 

Fig. 5 –  rysunek w widoku izometrycznym, z tyłu, w rozstrzeleniu, z widoczną na pierwszym 

planie kasetą montażową, następnie kolejno ramka i przesłona, 

Fig. 6 –  rysunek w widoku izometrycznym, z przodu, w rozstrzeleniu, z widoczną na pierwszym 

planie przesłoną i potem kolejno ramka i kaseta montażowa, 

Fig. 7 –  rysunek w widoku izometrycznym na anemostat, od strony przedniej,  

Fig. 8 –  zdjęcie w widoku z przodu, na ramkę i przesłonę, 

Fig. 9 –  zdjęcie w widoku zbliżonym do izometrycznego na anemostat, od strony przedniej. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

1. Przesłona ma kształt prostokąta. 

2. W środkowej części przesłony jest przetłoczenie w kierunku ramki, o kształcie podobnym do 

ściętego ostrosłupa o podstawie prostokątnej. 

3. Ramka ma prostokątny kształt i ma w środku prostokątny otwór o bokach otworu pochylonych 

podobnie do ścian bocznych ostrosłupa ściętego o podstawie prostokątnej. 

4. Przesłona jest w otworze ramki anemostatu i prostokątny kształt przesłony jest 

proporcjonalny do prostokątnego kształtu otworu w ramce anemostatu. 
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Ilustracja wzoru 
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